

**RENCANA KEBUTUHAN
KEGIATAN PENANGANAN DAN PENCEGAHAN
DINAS KESEHATAN KABUPATEN GRI**

NO	KEGIATAN	ANGGARAN		VOLUME
a	b	c		d
	Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kecamatan Wirosari	I	II	
	Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kecamatan Wirosari	3.360.000.000		1
	Tambah Daya Listrik dan Pengadaan Jaringan Telepon Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kecamatan Wirosari		550.000.000	1
	Konsultansi Perencana Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kecamatan Wirosari	77.000.000		1
	Konsultansi Pengawas Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kecamatan Wirosari	68.000.000		1
	Honorarium PPK	2.500.000		2
	Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Getas Pendowo Kecamatan Gubug	826.540.000		1
	Konsultansi Perencana Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Getas Pendowo Kecamatan Gubug	30.000.000		1
	Konsultansi Pengawas Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Getas Pendowo Kecamatan Gubug	25.000.000		1
	Tambah Daya Listrik RS Gubug 345 KVA		675.000.000	1
	Honorarium PPK	2.000.000		2
	Pengadaan Sarada dan Prasarana Alat Kesehatan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kec. Wirosari			
	Pengadaan Alat Kesehatan Penunjang Medik			
	Bed Pasien	260.000.000		10
	Mattress	14.195.480		10

Tiang Infus	12.410.000		10
Bedside Cabinet	29.452.500		10
Overbed Table Standart	32.852.380		10
UV lamp for room sterilization	75.625.000		1
Oxygen Concetrator Portable	33.000.000		2
Tabung oksigen besar	34.000.000		20
Trolly Oksigen Besar	22.000.000		20
Pneumatic Splint Set	10.000.000		2
Resusitator Kit	55.000.000		10
Pulse Oksimetri	2.270.000		5
Stand Wascom	49.642.000		20
Nebulizer	4.050.000		5
X-Ray Mobile	438.000.000		1
Computed Radiography set	900.000.000		1
Honorarium PPKom Nilai Pengadaan 500 juta - 1 M	3.000.000		3
Pengadaan Sarana Prasarana Penunjang Non Medik			
Rak Obat		20.000.000	4
Rak Linen		20.000.000	4
Mesin Seterika Otomatis		10.000.000	1
Meja Racik Obat		10.000.000	2
Jemuran Laundry		5.000.000	2
Honorarium PPKom		750.000	1
Pengadaan Tempat Memandikan Jenazah bahan Staillesztell		6.500.000	1
Pengadaan Meja Jenazah bahan Staillesztell		5.500.000	1
Pengadaan Keranda Jenazah bahan Staillesztell		5.500.000	1
Trolly Sampah 660 L		4.000.000	1
Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga			
Baju Pasien		24.000.000	120
Baju Petugas		10.000.000	50
Sepatu boot		6.000.000	30
Gordyn pembatas pasien		30.000.000	1
Tabung Gas Elpiji		4.000.000	5
Lemari Alat		4.360.000	2

	Meja Persiapan Makanan		4.762.000	2
	Baskom		400.000	20
	Serbet Makanan		600.000	40
	Celemek		900.000	12
	Sendok sayur		2.500.000	10
	Susruk penggorengan		1.800.000	12
	Spatula		120.000	12
	Serok besar		300.000	4
	Tudung Saji		1.200.000	8
	Thermos pencet 10 L		1.108.000	2
	Ember plastik besar dengan penutup		774.000	6
	Tempat bumbu		500.000	1
	Cawan Plastik		350.000	50
	Gordyn Ruang Perawatan/Pemeriksaan		35.000.000	1
	Trolly Barang 750 kg		2.500.000	1
	Televisi 22 inci	40.000.000		20
	Honorarium PPKom	2.250.000		3
	Pemeliharaan Kendaraan	-		
	Service dan Suku cadang	4.000.000		4
	Belanja Pengelolaan Sampah dan Limbah Medis	-		
	Limbah Medis B3		8.000.000	4
	Sampah non medis		1.000.000	4
	Belanja Cetak dan Penggandaan Administrasi	-		
	Penggandaan	2.000.000		5000
	Jilid	800.000		40
	Belanja Materai	-		
	Materai 6.000	480.000		80
	<i>Pengadaan Sarada dan Prasarana Alat Kesehatan Rumah Sakit Ki Ageng Getas Pendowo Kec. Gubug</i>			
	Pengadaan Alat Kesehatan Penunjang Medik			
	Bed Pasien	988.000.000		38
	Mattress	53.942.824		38
	Tiang Infus	47.158.000		38
	Bedside Cabinet	111.919.500		38

Overbed Table Standart	124.839.044	38
Waiting Chair	48.180.000	10
Emergency Trolley	35.042.500	5
Oxygen Concentrator Portable	49.500.000	3
Stretcher / Brankar	87.314.000	4
Bed Side Monitor	299.439.910	2
Infusion Pump	77.749.508	4
Pneumatic Splint Set	10.000.000	2
Resuscitator Kit	5.500.000	1
Suction Pump Portable	57.200.000	4
Syringe Pump	47.049.884	4
Tabung Oksigen	10.200.000	6
Tabung Oksigen	2.800.000	4
Trolley Oksigen Besar	6.600.000	6
Trolley Oksigen Kecil	1.540.000	4
Regulator	8.250.000	10
Oksigen Set / Flow Meter	96.250.000	35
Defibrillator	115.000.000	1
Tempat tidur periksa/Examination Table	29.786.000	4
Pulse Oximetry	2.270.000	5
ECG	59.721.510	2
Nebulyzer	4.050.000	5
Utility Trolley	29.779.200	6
Lemari obat kaca	31.099.800	6
Lemari Instrumen	31.099.800	6
Kursi Roda	15.768.600	6
UV lamp for room sterilization	75.625.000	1
Mayo table stand mobile	14.016.800	4
Mikropipet	25.000.000	10
Hematology Analyzer	99.700.000	1
Peralatan gelas	14.800.000	1
Autoklaf	72.024.000	4
Lab refrigerator	50.000.000	1
X - Ray Mobile	438.000.000	1

	Computed Radiography set	900.000.000		1
	Apron	30.000.000		2
	Resusitator Kit (ambubag)	13.200.000		10
	Honorarium PPKom			
	- Nilai Pengadaan 0 - 500 juta	1.500.000		2
	- Nilai Pengadaan 500 juta - 1 M	3.000.000		3
	Pengadaan Sarana Prasarana Penunjang Non Medik			
	Nurse Station		60.000.000	3
	Gordyn pembatas pasien		30.000.000	1
	Rak Obat		25.000.000	5
	Rak Linen		10.000.000	2
	Meja Kantor		60.000.000	20
	Kursi Kantor		37.500.000	50
	Lemari arsip		18.000.000	6
	File cabinet		18.000.000	6
	Mesin Seterika Otomatis		10.000.000	1
	Meja Racik Obat		10.000.000	2
	Belanja tabung APAR		6.000.000	6
	Tempat sampah indoor		12.000.000	40
	Tempat sampah outdoor		12.000.000	20
	Cleaning cart		6.000.000	2
	Jemuran Laundry		5.000.000	2
	Pengadaan Tempat Memandikan Jenazah bahan Staillesstell		6.500.000	1
	Pengadaan Meja Jenazah bahan Staillesstell		5.500.000	1
	Pengadaan Keranda Jenazah bahan Staillesstell		5.500.000	1
	Trolley Laundry		2.500.000	1
	Trolley Sampah 660 L		4.000.000	1
	Televisi 22 inci	40.000.000		20
	Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga	-		
	Linen Pasien		37.500.000	150
	Baju Pasien		24.000.000	120
	Baju Petugas		10.000.000	50
	Sepatu boot		6.000.000	30
	Honorarium PPKom		750.000	1

	Gordyn Ruang Perawatan/Pemeriksaan		35.000.000	1
	Trolly Barang 750 kg		2.500.000	1
	Belanja Pengelolaan Sampah dan Limbah Medis	-		
	Limbah Medis B3		8.000.000	4
	Sampah non medis		1.000.000	4
	Pemeliharaan Kendaraan	-		
	Service dan Suku cadang Ambulance		4.000.000	4
	Pengadaan Obat, BHMP, Bahan Laboratorium Rumah Sakit Darurat Covid - 19 (2 Rumah Sakit)			
	Belanja Bahan Medis Pakai Habis	1.314.474.550	154.345.450	1
	Belanja Bahan Obat - Obatan	6.022.940	346.057.060	1
	Belanja Bahan Laboratorium	40.000.000	71.760.000	1
	Honorarium PPKom	-		
	- Nilai Pengadaan 500 juta - 1 M	3.000.000		3
	Pengadaan Logistik Rumah Sakit Darurat Covid - 19 (2 Rumah sakit)			
	Belanja Makanan Minuman			
	Belanja Makanan dan minuman Lain - lain : makmin harian pasien (47 Pasien x 120 hari x 70%)	197.400.000		3.948
	Belanja Makanan - Minuman Petugas (160 orang x 120 hari)	537.600.000		13.440
	Belanja Extrafood Pasien (47 x 120 hari)	59.220.000		3.948
	Belanja Extrafood Petugas (160 x 120 hari)	201.600.000		13.440
	Belanja Bahan bakar, minyak dan gas	-		
	Pengisian gas LPG		6.400.000	32
	Belanja Alat kebersihan dan Bahan pembersih	-		
	Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih		50.000.000	1
	Honorarium PPKom	-		
	- Nilai Pengadaan 0 - 500 juta	750.000		1
	- Nilai Pengadaan 500 - 1 M	1.000.000		1
	Belanja jasa Listrik, Telepon, internet dan air	-		
	Belanja listrik	80.000.000		4
	Belanja Telepon	40.000.000		4
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	-		
	Perjalanan dinas dalam daerah (bbm rujukan)	30.000.000		1

	Belanja cetak dan penggandaan Rumah Sakit	-		
	Belanja cetak	25.000.000		1
	Belanja penggandaan	10.000.000		1
	Belanja Penjilidan	2.000.000		1
	Belanja perangko dan benda pos lainnya Rumah Sakit	-		
	Belanja meterai 3000	300.000		100
	Belanja meterai 6000	1.200.000		200
	Belanja alat listrik dan elektronik Rumah Sakit	-		
	Alat listrik dan elektronik	5.000.000		1
	Honorarium PPKom	-		
	- Nilai Pengadaan 0 - 500 juta	3.750.000		2
	- Nilai Pengadaan 500 - 1 M	5.000.000		2
	PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA PENUNJANG UMUM			
	Baju Kerja Tim Covid	8.000.000		40
	Baju Rompi Tim Covid	875.000		5
	Handuk Kecil	800.000		40
	Sekat Ambulance	6.000.000		1
	Mesin Cuci (PSC)	3.000.000		1
	UV lamp for sterilization	7.000.000		1
	Rapit Diagnostic Test (RDT)	750.000.000		3000
	Viral Transport Medium (VTM)	27.000.000		216
	Baju APD	367.500.000		3500
	Gogle (lokal)	30.000.000		1000
	Medical Helmet Mask / Faceshields	100.000.000		1000
	Sepatu boots	37.500.000		300
	Honorarium PPK	3.000.000		4
	Pemberian Makanan Tambahan Tim PSC, Petugas Gudang Farmasi, Labkesda (30 orang x 90 hari x 15.000)		40.500.000	2700
	Tas Plastik Kresek Infeksius		180.000	12
	Tas Plastik Kresek Sampah		420.000	12
	Tisue Basah		360.000	24
	Tisue Kering		180.000	12

Handsoap		120.000	6
Bodysoap		180.000	6
Shampoo		180.000	180
Deterjen		150.000	5
Rak Jemuran		250.000	1
BELANJA HONORARIUM TENAGA RUMAH SAKIT KI AGENG SELO KECAMATAN WIROSARI			
Dokter Umum (4 orang x 4 bulan)	6.000.000	42.000.000	16
Paramedis (Perawat/Bidan)	-		
Instalasi Gawat Darurat	-		
-DIV/S1 Kesehatan (8 orang x 4 bulan)	14.000.000	50.000.000	32
- DIII Kesehatan (8 orang x 4 bulan)	13.600.000	40.800.000	32
Ruang Isolasi	-		
-DIV/S1 Kesehatan (10 orang x 4 bulan)	14.000.000	66.000.000	40
- DIII Kesehatan (14 orang x 4 bulan)	23.800.000	71.400.000	56
Perawat Skrining Rawat Jalan	-		
-DIV/S1 Kesehatan (2 orang x 4 bulan)	-	16.000.000	8
- DIII Kesehatan (2 orang x 4 bulan)	3.400.000	10.200.000	8
Petugas PPI dan IPCN (DIV/S1 Kes)	-		
-DIV/S1 Kesehatan (2 orang x 4 bulan)	2.000.000	14.000.000	8
- DIII Kesehatan (2 orang x 4 bulan)	3.400.000	10.200.000	8
Tenaga Kesehatan Lainnya	-		
Radiografer (D III) (2 orang x 4 bulan)		13.600.000	8
Laboratorium/Analisis Kesehatan (D III) (2 orang x 4 bulan)	1.700.000	11.900.000	8
Petugas Farmasi	-		
- Apotiker (1 orang x 4 bulan)	-	10.000.000	4
- D III Farmasi (2 orang x 4 bulan)	-	13.600.000	8
Tenaga Administrasi	-		
Administrasi Ruang Isolasi	-		
-S1 Non Kesehatan (1 orang x 4 bulan)	1.750.000	5.250.000	4
- DIII Kesehatan (1 orang x 4 bulan)	1.700.000	5.100.000	4
Cleaning Servis Ruang Isolasi (SLTA) (3 orang x 4 bulan)	2.600.000	13.000.000	12
Administrasi IGD	-		

-DIII Kesehatan (1 orang x 4 bulan)	1.700.000	5.100.000	4
- SLTA (1 orang x 4 bulan)	1.300.000	3.900.000	4
Administrasi Skrining Rawat Jalan (2 orang x 4 bulan)	-		
- S1 Non Kesehatan	1.750.000	5.250.000	4
- DIII Non Kesehatan	1.500.000	4.500.000	4
Satpam (SLTA) (4 orang x 4 bulan)	6.000.000	18.000.000	16
Cleaning Servis IGD (SLTA) (3 orang x 4 bulan)	2.600.000	13.000.000	12
Sopir Ambulan Covid-19 (SLTA) (3 orang x 4 bulan)	2.600.000	13.000.000	12
Nutrisisionis (D III) (1 orang x 4 bulan)	-	6.800.000	4
Psikolog (S-1) (1 orang x 4 bulan)	1.750.000	5.250.000	4
Petugas Laundry (SLTA) (4 orang x 4 bulan)	1.300.000	19.500.000	16
Pramu Saji (SLTA) (4 orang x 4 bulan)	1.300.000	19.500.000	16
Teknisi Elektromedis (DIII Kes) (1 orang x 4 bulan)	1.700.000	5.100.000	4
Teknisi (SLTA) (1 orang x 4 bulan)	-	5.200.000	4
BELANJA HONORARIUM TENAGA RUMAH SAKIT KI AGENG GETAS PENDOWO KECAMATAN GUBUG			
Dokter Umum) (4 orang x 4 bulan)	6.000.000	42.000.000	16
Dokter Spesialis	10.000.000	30.000.000	4
Paramedis (Perawat/Bidan)	-		
Instalasi Gawat Darurat	-		
-DIV/S1 Kesehatan (7 orang x 4 bulan)	8.000.000	48.000.000	28
- DIII Kesehatan (9 orang x 4 bulan)	15.300.000	45.900.000	36
Ruang Isolasi	-		
-DIV/S1 Kesehatan (10 orang x 4 bulan)	16.000.000	64.000.000	40
- DIII Kesehatan (10 orang x 4 bulan)	17.000.000	51.000.000	40
Perawat Skrining Rawat Jalan	-		
-DIV/S1 Kesehatan (3 orang x 4 bulan)	6.000.000	18.000.000	12
- DIII Kesehatan (1 orang x 4 bulan)	1.700.000	5.100.000	4
Petugas PPI dan IPCN (DIV/S1 Kes)	-		
-DIV/S1 Kesehatan (3 orang x 4 bulan)	4.000.000	20.000.000	12
- DIII Kesehatan (1 orang x 4 bulan)	1.700.000	5.100.000	4
Tenaga Kesehatan Lainnya	-		
Radiografer (D III) (2 orang x 4 bulan)	-	13.600.000	8
Laboratorium/Analisis Kesehatan (D III) (2 orang x 4 bulan)	1.700.000	11.900.000	8

Petugas Farmasi	-		
- Apotiker (1 orang x 4 bulan)	-	10.000.000	4
- Asisten Apotiker (DIII Kesehatan) (2 orang x 4 bulan)	1.700.000	11.900.000	8
Tenaga Administrasi	-		
Administrasi Ruang Isolasi	-		
-S1 Non Kesehatan (1 orang x 4 bulan)	1.750.000	5.250.000	4
- DIII Kesehatan (1 orang x 4 bulan)	1.700.000	5.100.000	4
Cleaning Servis Ruang Isolasi (SLTA) (3 orang x 4 bulan)	3.900.000	11.700.000	12
Administrasi IGD	-		
-DIII Non Kesehatan (1 orang x 4 bulan)	1.500.000	4.500.000	4
- SLTA (1 orang x 4 bulan)	1.300.000	3.900.000	4
Administrasi Skrining Rawat Jalan (SLTA) (2 orang x 4 bulan)	1.300.000	9.100.000	8
Satpam (SLTA) (4 orang x 4 bulan)	4.500.000	19.500.000	16
Cleaning Servis IGD (SLTA) (3 orang x 4 bulan)	2.600.000	13.000.000	12
Sopir Ambulan Covid-19 (SLTA) (3 orang x 4 bulan)	3.900.000	11.700.000	12
Nutrisisionis (D III Kes) (1 orang x 4 bulan)	-	6.800.000	4
Psikolog (S-1) (1 orang x 4 bulan)	1.750.000	5.250.000	4
Petugas Laundry (SLTA) (4 orang x 4 bulan)	-	20.800.000	16
Pramu Saji (SLTA) (4 orang x 4 bulan)	1.300.000	19.500.000	16
Teknisi Elektromedis (DIII Kes) (1 orang x 4 bulan)	-	6.800.000	4
Teknisi (SLTA) (1 orang x 4 bulan)	1.300.000	3.900.000	4
J U M L A H	14.811.325.730	3.636.206.510	

14.811.325.730 3.636.206.510

- - Keperawatan
18.447.532.240 Keperawatan

1.220.464.298 Keperawatan
553.910.395 Keperawatan
1.774.374.693 Keperawatan

JUMLAH RKB SAAT INI	14.811.325.730
---------------------	----------------

JUMLAH USULAN SEBELUMNYA	18.293.290.730
SELISIH KENAIKAN DANA USULAN	(3.481.965.000)
RKB WAJIB PENCAIRAN TAHAP 1	14.811.325.730
BELUM BISA TER SPJ KAN TAHAP 1	3.669.120.424

| BELANJA
| COVID-19 BIDANG KESEHATAN
OBOGAN TAHUN 2020

SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH	REALISASI. 1		REALISASI. 2	
e	f	g	h		i	
paket	3.360.000.000	3.360.000.000	3.360.000.000		-	
paket	550.000.000	550.000.000			-	
paket	77.000.000	77.000.000	77.000.000		-	
paket	68.000.000	68.000.000	68.000.000		-	
paket	1.250.000	2.500.000	2.500.000		-	
paket	826.540.000	826.540.000	826.540.000		-	
paket	30.000.000	30.000.000	30.000.000		-	
paket	25.000.000	25.000.000	25.000.000		-	
paket	675.000.000	675.000.000			-	
paket	1.000.000	2.000.000	1.000.000		1.000.000	1.000.000
					-	
					-	
unit	26.000.000	260.000.000	260.000.000		-	
unit	1.419.548	14.195.480	14.195.480		-	

unit	1.241.000	12.410.000	12.410.000		-	
unit	2.945.250	29.452.500	29.452.500		-	
unit	3.285.238	32.852.380	32.852.380		-	
unit	75.625.000	75.625.000	75.625.000		-	
unit	16.500.000	33.000.000	33.000.000		-	
unit	1.700.000	34.000.000			34.000.000	34.000.000
set	1.100.000	22.000.000	22.000.000		-	
unit	5.000.000	10.000.000			10.000.000	10.000.000
set	5.500.000	55.000.000	55.000.000		-	
unit	454.000	2.270.000	2.270.000		-	
unit	2.482.100	49.642.000	49.642.000		-	
unit	810.000	4.050.000	4.050.000		-	
unit	438.000.000	438.000.000			438.000.000	438.000.000
set	900.000.000	900.000.000	900.000.000		-	
OK	1.000.000	3.000.000			3.000.000	3.000.000
					-	
unit	5.000.000	20.000.000			-	
unit	5.000.000	20.000.000			-	
unit	10.000.000	10.000.000			-	
unit	5.000.000	10.000.000			-	
unit	2.500.000	5.000.000			-	
OK	750.000	750.000			-	
unit	6.500.000	6.500.000			-	
unit	5.500.000	5.500.000			-	
unit	5.500.000	5.500.000			-	
unit	4.000.000	4.000.000			-	
					-	
set	200.000	24.000.000			-	
set	200.000	10.000.000			-	
unit	200.000	6.000.000			-	
paket	30.000.000	30.000.000			-	
buah	800.000	4.000.000			-	
buah	2.180.000	4.360.000			-	

buah	2.381.000	4.762.000			-	
buah	20.000	400.000			-	
buah	15.000	600.000			-	
buah	75.000	900.000			-	
buah	250.000	2.500.000			-	
buah	150.000	1.800.000			-	
buah	10.000	120.000			-	
buah	75.000	300.000			-	
buah	150.000	1.200.000			-	
buah	554.000	1.108.000			-	
buah	129.000	774.000			-	
buah	500.000	500.000			-	
buah	7.000	350.000			-	
paket	35.000.000	35.000.000			-	
unit	2.500.000	2.500.000			-	
unit	2.000.000	40.000.000			40.000.000	
paket	750.000	2.250.000			2.250.000	
		-			-	
bulan	1.000.000	4.000.000			4.000.000	
		-			-	
bulan	2.000.000	8.000.000			-	
bulan	250.000	1.000.000			-	
		-			-	
lembar	400	2.000.000	2.000.000		-	
dokumen	20.000	800.000	800.000		-	
		-			-	
lembar	6.000	480.000	480.000		-	
					-	
					-	
unit	26.000.000	988.000.000	988.000.000		-	
unit	1.419.548	53.942.824	53.942.824		-	
unit	1.241.000	47.158.000	47.158.000		-	
unit	2.945.250	111.919.500	111.919.500		-	

unit	3.285.238	124.839.044	124.839.044		-	
unit	4.818.000	48.180.000	48.180.000		-	
unit	7.008.500	35.042.500	35.042.500		-	
unit	16.500.000	49.500.000	49.500.000		-	
unit	21.828.500	87.314.000	87.314.000		-	
unit	149.719.955	299.439.910	299.439.910		-	
unit	19.437.377	77.749.508	77.749.508		-	
unit	5.000.000	10.000.000			10.000.000	
set	5.500.000	5.500.000	5.500.000		-	
unit	14.300.000	57.200.000	57.200.000		-	
unit	11.762.471	47.049.884	47.049.884		-	
set	1.700.000	10.200.000			10.200.000	
set	700.000	2.800.000			2.800.000	
set	1.100.000	6.600.000	6.600.000		-	
set	385.000	1.540.000	1.540.000		-	
unit	825.000	8.250.000	8.250.000		-	
unit	2.750.000	96.250.000	96.250.000		-	
unit	115.000.000	115.000.000	115.000.000		-	
unit	7.446.500	29.786.000	29.786.000		-	
unit	454.000	2.270.000	2.270.000		-	
unit	29.860.755	59.721.510	59.721.510		-	
unit	810.000	4.050.000	4.050.000		-	
unit	4.963.200	29.779.200	29.779.200		-	
unit	5.183.300	31.099.800	31.099.800		-	
unit	5.183.300	31.099.800	31.099.800		-	
unit	2.628.100	15.768.600	15.768.600		-	
unit	75.625.000	75.625.000	75.625.000		-	
unit	3.504.200	14.016.800	14.016.800		-	
unit	2.500.000	25.000.000	25.000.000		-	
unit	99.700.000	99.700.000	99.700.000		-	
set	14.800.000	14.800.000	14.800.000		-	
unit	18.006.000	72.024.000	72.024.000		-	
unit	50.000.000	50.000.000			50.000.000	
unit	438.000.000	438.000.000			438.000.000	

set	900.000.000	900.000.000	900.000.000		-	
unit	15.000.000	30.000.000			30.000.000	
set	1.320.000	13.200.000	13.200.000		-	
					-	
OK	750.000	1.500.000			1.500.000	
OK	1.000.000	3.000.000			3.000.000	
					-	
set	20.000.000	60.000.000			-	
paket	30.000.000	30.000.000			-	
unit	5.000.000	25.000.000			-	
unit	5.000.000	10.000.000			-	
unit	3.000.000	60.000.000			-	
unit	750.000	37.500.000			-	
unit	3.000.000	18.000.000			-	
unit	3.000.000	18.000.000			-	
unit	10.000.000	10.000.000			-	
unit	5.000.000	10.000.000			-	
unit	1.000.000	6.000.000			-	
unit	300.000	12.000.000			-	
unit	600.000	12.000.000			-	
set	3.000.000	6.000.000			-	
unit	2.500.000	5.000.000			-	
unit	6.500.000	6.500.000			-	
unit	5.500.000	5.500.000			-	
unit	5.500.000	5.500.000			-	
unit	2.500.000	2.500.000			-	
unit	4.000.000	4.000.000			-	
unit	2.000.000	40.000.000			40.000.000	
		-			-	
set	250.000	37.500.000			-	
set	200.000	24.000.000			-	
set	200.000	10.000.000			-	
unit	200.000	6.000.000			-	
OK	750.000	750.000			-	

paket	35.000.000	35.000.000			-	
unit	2.500.000	2.500.000			-	
		-			-	
bulan	2.000.000	8.000.000			-	
bulan	250.000	1.000.000			-	
		-			-	
bulan	1.000.000	4.000.000			-	
					-	
paket	1.468.820.000	1.468.820.000	1.007.109.000		307.365.550	
paket	352.080.000	352.080.000	6.022.940		-	
paket	111.760.000	111.760.000	40.000.000		-	
		-			-	
OK	1.000.000	3.000.000			3.000.000	
					-	
					-	
OH	50.000	197.400.000	6.900.000		190.500.000	
OH	40.000	537.600.000	65.280.000		472.320.000	
OH	15.000	59.220.000	2.070.000		57.150.000	
OH	15.000	201.600.000	18.495.000		183.105.000	
		-			-	
tabung	200.000	6.400.000			-	
		-			-	
paket	50.000.000	50.000.000			-	
		-			-	
OK	750.000	750.000			750.000	
OK	1.000.000	1.000.000			1.000.000	
		-			-	
bulan	20.000.000	80.000.000	12.478.899		67.521.101	37.933.459
bulan	10.000.000	40.000.000	1.045.727		38.954.273	36.828.871
		-			-	
paket	30.000.000	30.000.000	3.569.500		26.430.500	25.430.000

		-			-	
paket	25.000.000	25.000.000			25.000.000	10.000
paket	10.000.000	10.000.000	226.000		9.774.000	
paket	2.000.000	2.000.000			2.000.000	
		-			-	
buah	3.000	300.000			300.000	
buah	6.000	1.200.000	750.000		450.000	
		-			-	
paket	5.000.000	5.000.000	2.500.000		2.500.000	
		-			-	
OK	1.875.000	3.750.000		2.250.000	3.750.000	2.250.000
OK	2.500.000	5.000.000		5.000.000	5.000.000	5.000.000
					-	
buah	200.000	8.000.000	8.000.000		-	
buah	175.000	875.000	875.000		-	
buah	20.000	800.000	800.000		-	
paket	6.000.000	6.000.000	6.000.000		-	
unit	3.000.000	3.000.000	3.000.000		-	
unit	7.000.000	7.000.000				
pcs	250.000	750.000.000			750.000.000	21.500.000
pcs	125.000	27.000.000			27.000.000	864.000
buah	105.000	367.500.000			367.500.000	35.000.000
buah	30.000	30.000.000	30.000.000		-	
buah	100.000	100.000.000	100.000.000		-	
buah	125.000	37.500.000	37.500.000		-	
kali	750.000	3.000.000		16.500.000	3.000.000	
dos	15.000	40.500.000			13.500.000	
pack	15.000	180.000			-	
pack	35.000	420.000			-	
pack	15.000	360.000			-	
pack	15.000	180.000			-	

buah	20.000	120.000			-	
buah	30.000	180.000			-	
sachet	1.000	180.000			-	
buah	30.000	150.000			-	
buah	250.000	250.000			-	
				116.550.000	116.550.000	116.550.000
orang	3.000.000	48.000.000	6.000.000		6.000.000	
		-			-	
		-			-	
orang	2.000.000	64.000.000	14.000.000		15.700.000	
orang	1.700.000	54.400.000	13.600.000		13.600.000	
		-			-	
orang	2.000.000	80.000.000	14.000.000		17.400.000	
orang	1.700.000	95.200.000	23.800.000		23.800.000	
		-			-	
orang	2.000.000	16.000.000				
orang	1.700.000	13.600.000	3.400.000		3.400.000	
		-			-	
orang	2.000.000	16.000.000	2.000.000		2.000.000	
orang	1.700.000	13.600.000	3.400.000		3.400.000	
		-			-	
orang	1.700.000	13.600.000				
orang	1.700.000	13.600.000	1.700.000		1.700.000	
		-			-	
orang	2.500.000	10.000.000				
orang	1.700.000	13.600.000				
		-			-	
		-			-	
orang	1.750.000	7.000.000	1.750.000		1.750.000	
orang	1.700.000	6.800.000	1.700.000		1.700.000	
orang	1.300.000	15.600.000	2.600.000		2.600.000	
		-			-	

orang	1.700.000	6.800.000	1.700.000		1.700.000	
orang	1.300.000	5.200.000	1.300.000		1.300.000	
		-			-	
orang	1.750.000	7.000.000	1.750.000		1.750.000	
orang	1.500.000	6.000.000	1.500.000		1.500.000	
orang	1.500.000	24.000.000	6.000.000		6.000.000	
orang	1.300.000	15.600.000	2.600.000		2.600.000	
orang	1.300.000	15.600.000	2.600.000		2.600.000	
orang	1.700.000	6.800.000				
orang	1.750.000	7.000.000	1.750.000		1.750.000	
orang	1.300.000	20.800.000	1.300.000		1.300.000	
orang	1.300.000	20.800.000	1.300.000		1.300.000	
orang	1.700.000	6.800.000	1.700.000		1.700.000	
orang	1.300.000	5.200.000				
				115.900.000	115.900.000	115.900.000
orang	3.000.000	48.000.000	6.000.000		6.000.000	
orang	10.000.000	40.000.000	10.000.000		10.000.000	
		-			-	
		-			-	
orang	2.000.000	56.000.000	8.000.000		8.000.000	
orang	1.700.000	61.200.000	15.300.000		15.300.000	
		-			-	
orang	2.000.000	80.000.000	16.000.000		16.000.000	
orang	1.700.000	68.000.000	17.000.000		17.000.000	
		-			-	
orang	2.000.000	24.000.000	6.000.000		6.000.000	
orang	1.700.000	6.800.000	1.700.000		1.700.000	
		-			-	
orang	2.000.000	24.000.000	4.000.000		4.000.000	
orang	1.700.000	6.800.000	1.700.000		1.700.000	
		-			-	
orang	1.700.000	13.600.000				
orang	1.700.000	13.600.000	1.700.000		1.700.000	

		-			-	
orang	2.500.000	10.000.000				
orang	1.700.000	13.600.000	1.700.000		1.700.000	
		-			-	
		-			-	
orang	1.750.000	7.000.000	1.750.000		1.750.000	
orang	1.700.000	6.800.000	1.700.000		1.700.000	
orang	1.300.000	15.600.000	3.900.000		3.900.000	
		-			-	
orang	1.500.000	6.000.000	1.500.000		1.500.000	
orang	1.300.000	5.200.000	1.300.000		1.300.000	
orang	1.300.000	10.400.000	1.300.000		1.300.000	
orang	1.500.000	24.000.000	4.500.000		4.500.000	
orang	1.300.000	15.600.000	2.600.000		2.600.000	
orang	1.300.000	15.600.000	3.900.000		3.900.000	
orang	1.700.000	6.800.000				
orang	1.750.000	7.000.000	1.750.000		1.750.000	
orang	1.300.000	20.800.000				
orang	1.300.000	20.800.000	1.300.000		1.300.000	
orang	1.700.000	6.800.000				
orang	1.300.000	5.200.000	1.300.000		1.300.000	
		18.447.532.240	11.142.205.306	256.200.000	3.669.120.424	

	2.448.656.126	1.220.464.298	883.266.330
jalas Dinas Kesehatan	16.673.157.547	-	
kabupaten Grobogan	1.774.374.693	3.669.120.424	
	1.774.374.693		

r. SLAMET WIDODO
196406271989101001

tahap 1

11.142.205.306

115.900.000

LANJUTAN

					-
			-	2	-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
			-	2	-
	1.000.000				-
					-
					-
					-

					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
10.000.000					-
					-
					-
10.200.000					-
2.800.000					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
50.000.000	50.000.000				-
436.733.791					-

		-		2	-
		-			-
					-
			2.058.100	2	-
			300.000	2	-
					-
					-
					-
			460.905.500	2	-
			345.247.765		-
			71.704.000		-
					-
2.500.000	2.500.000				-
					-
					-
12.950.000	12.950.000				-
123.760.000	123.760.000				-
3.885.000	3.885.000				-
28.230.000	28.230.000				-
					-
-					-
					-
-			50.000.000	2	-
					-
750.000	750.000				-
1.000.000	1.000.000				-
					-
29.587.642	29.587.642				-
2.125.402	2.125.402				-
					-
1.000.500	1.000.500		2.936.750	2	-

					-
24.990.000	24.990.000				-
9.774.000	9.774.000				-
2.000.000	2.000.000				-
					-
300.000	300.000				-
450.000	450.000				-
					-
2.500.000	2.500.000				-
					-
1.500.000	1.500.000				-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					7.000.000
728.500.000	728.500.000				-
26.136.000	26.136.000				-
332.500.000	332.500.000				-
					-
					-
					-
					-
	3.000.000				-
			13.500.000	2	(13.500.000)
					-
					-
					-
					-

			-	4	-
					-
					-
					-
			-	2	-
			232.450.000		(116.550.000)
					(6.000.000)
					-
					-
					(15.700.000)
					(13.600.000)
					-
					(17.400.000)
					(23.800.000)
					-
					-
					(3.400.000)
					-
					(2.000.000)
					(3.400.000)
					-
					-
					(1.700.000)
					-
					-
					-
					-
					-
					(1.750.000)
					(1.700.000)
					(2.600.000)
					-

					(1.700.000)
					(1.300.000)
					-
					(1.750.000)
					(1.500.000)
					(6.000.000)
					(2.600.000)
					(2.600.000)
					-
					(1.750.000)
					(1.300.000)
					(1.300.000)
					(1.700.000)
					-
					(115.900.000)
					(6.000.000)
					(10.000.000)
					-
					-
					(8.000.000)
					(15.300.000)
					-
					(16.000.000)
					(17.000.000)
					-
					(6.000.000)
					(1.700.000)
					-
					(4.000.000)
					(1.700.000)
					-
					-
					(1.700.000)

					-
					-
					(1.700.000)
					-
					-
					(1.750.000)
					(1.700.000)
					(3.900.000)
					-
					(1.500.000)
					(1.300.000)
					(1.300.000)
					(4.500.000)
					(2.600.000)
					(3.900.000)
					-
					(1.750.000)
					-
					(1.300.000)
					-
					(1.300.000)
			1.179.102.115		7.338.240.848

2.448.656.126
2.448.656.126
(2.448.656.126)

3.082.296.115
1.903.194.000

13.583.133.902

2.017.747.360

1.077.750.000

4.263.915.880

BHP	1.468.820.000	1.771.450.000	302.630.000
OBAT	352.080.000	352.080.000	-
LAB	111.760.000	108.760.000	(3.000.000)
H	3.000.000	3.000.000	-
			299.630.000

tidak di serap

bu mei

PT. HASTUTI DIKDAYA
MANDIRI

siswa

227.350.000

1.800

111.450.000

SURAT PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENGELUARAN

(SPJ BELANJA -FUNGSIONAL)

KEGIATAN COVID - 19 TAHAP 1 & 2
DINAS KESEHATAN KABUPATEN GROBOGAN

SKPD : DINAS KESEHATAN
Pegguna Anggaran : dr. SLAMET WIDODO
Bendahara Pengeluaran : RIRIS BUDIYONO
Tahun Anggaran : 2020
Bulan : MEI 2020 & JUNI 2020

KODE REKENING	URAIAN	JUM.ANGGARAN	SPJ - LS Barang dan Jasa			SPJ UP/GU/TU	
			s.d.Bln lalu	Bulan ini	s.d Bulan ini	s.d.Bln lalu	Bulan ini
			4	5	6 (4+5)	7	8
1	2	3	4	5	6 (4+5)	7	8
1.02 00 00 5 1 8 01 01	BELANJA TIDAK TERDUGA	18.447.532.240			-	-	16.673.157.547
	Belanja Pegawai	1.267.800.000					459.800.000
	Honorarium Tenaga Non PNS Lain-lain	1.267.800.000					459.800.000
	Belanja Honorarium Tenaga Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kec. Wirosari	628.600.000					228.000.000
	Belanja Honorarium Tenaga Rumah Sakit Ki Ageng Getas Pendowo Kec. Gubug	639.200.000					231.800.000
	Belanja Barang dan Jasa	4.551.430.000					3.596.951.725
	Pemeliharaan Kendaraan	8.000.000					-
	Service dan Suku cadang	4.000.000					
	Service dan Suku cadang Ambulance	4.000.000					
	Belanja Pengelolaan Sampah dan Limbah Medis	18.000.000					2.358.100
	Limbah Medis B3	8.000.000					
	Sampah non medis	1.000.000					
	Limbah Medis B3	8.000.000					2.058.100
	Sampah non medis	1.000.000					300.000
	Belanja Cetak dan Peggandaan	39.800.000					39.790.000
	Penggandaan	2.000.000					2.000.000
	Jilid	800.000					800.000
	Belanja cetak	25.000.000					24.990.000
	Belanja penggandaan	10.000.000					10.000.000
	Belanja Penjilidan	2.000.000					2.000.000
	Belanja Materai	1.980.000					1.980.000
	Materai 6.000	480.000					480.000
	Belanja meterai 3000	300.000					300.000
	Belanja meterai 6000	1.200.000					1.200.000
	Belanja Jasa Listrik, Telepon, Internet dan alr	120.000.000					45.237.670
	Belanja listrik	80.000.000					42.066.541
	Belanja Telepon	40.000.000					3.171.129
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daaerah	30.000.000					7.506.750
	Perjalanan dinas dalam daerah (bbm rujuk an)	30.000.000					7.506.750
	Belanja alat listrik dan elektronik Rumah Sakti	5.000.000					5.000.000
	Alat listrik dan elektronik	5.000.000					5.000.000
	Belanja Bahan bakar, minyak dan gas	6.400.000					-
	Pengisian gas LPG	6.400.000					-

1	URAIAN	JUM.ANGGARAN	SPJ - LS Barang dan Jasa			SPJ UP/GU/TU	
			s.d.Bln lalu	Bulan ini	s.d Bulan ini	s.d.Bln lalu	Bulan ini
			4	5	6 (4+5)	7	8
	Belanja Alat kebersihan dan Bahan pembersih	50.000.000					50.000.000
	Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih	50.000.000					50.000.000
	Belanja Makanan Minuman	1.036.320.000					275.070.000
	Belanja Makanan dan minuman Lain - lain : makmin harian pasien (47 Pasien	197.400.000					19.850.000
	Belanja Makanan - Minuman Petugas (160 orang x 120 hari)	537.600.000					189.040.000
	Belanja Extrafood Pasien (47 x 120 hari)	59.220.000					5.955.000
	Belanja Extrafood Petugas (160 x 120 hari)	201.600.000					46.725.000
	Pemberian Makanan Tambahan Tim PSC, Petugas Gudang Farmasi, Labkesda	40.500.000					13.500.000
	Belanja Bahan Medis Pakai Habis	3.235.930.000					3.170.009.205
	Belanja Bahan Medis Pakai Habis	1.468.820.000					1.468.014.500
	Belanja Bahan Obat - Obat	352.080.000					351.270.705
	Belanja Bahan Laboratorium	111.760.000					111.704.000
	Honorarium PPKom	-					
	- Nilai Pengadaan 500 juta - 1 M	3.000.000					2.500.000
	Rapit Diagnostic Test (RDT)	750.000.000					728.500.000
	Baju APD	367.500.000					332.500.000
	Gogle (lokal)	30.000.000					30.000.000
	Medical Helmet Mask / Faceshields	100.000.000					100.000.000
	Sepatu boots	37.500.000					37.500.000
	Honorarium PPK	3.000.000					3.000.000
	Tas Plastik Kresek Infeksius	180.000					180.000
	Tas Plastik Kresek Sampah	420.000					420.000
	Tisue Basah	360.000					360.000
	Tisue Kering	180.000					180.000
	Handsoap	120.000					120.000
	Bodysoap	180.000					180.000
	Shampoo	180.000					180.000
	Deterjen	150.000					150.000
	Honorarium PPKom	-					
	- Nilai Pengadaan 0 - 500 juta	750.000					750.000
	- Nilai Pengadaan 500 - 1 M	1.000.000					1.000.000
	Honorarium PPKom	-					
	- Nilai Pengadaan 0 - 500 juta	3.750.000					1.500.000
	- Nilai Pengadaan 500 - 1 M	5.000.000					-

1	URAIAN	JUM.ANGGARAN	SPJ - LS Barang dan Jasa			SPJ UP/GU/TU	
			s.d.Bln lalu	Bulan ini	s.d Bulan ini	s.d.Bln lalu	Bulan ini
			4	5	6 (4+5)	7	8
	BELANJA MODAL	12.628.302.240					12.616.405.822
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan	6.253.413.240					6.243.016.822
	Pengadaan Alat Kesehatan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kec. Wirosari dan Rumah Sakit Ki Ageng Getas Pendowo Kec. Gubug	6.253.413.240					6.243.016.822
	Bed Pasien	260.000.000					260.000.000
	Mattress	14.195.480					14.195.480
	Tiang Infus	12.410.000					12.410.000
	Bedside Cabinet	29.452.500					29.452.500
	Overbed Table Standart	32.852.380					32.852.380
	UV lamp for room sterilization	75.625.000					75.625.000
	Oxygen Concetrator Portable	33.000.000					33.000.000
	Tabung oksigen besar	34.000.000					34.000.000
	Trolley Oksigen Besar	22.000.000					22.000.000
	Pneumatic Splint Set	10.000.000					10.000.000
	Resusitator Kit	55.000.000					55.000.000
	Pulse Oksimetri	2.270.000					2.270.000
	Stand Wascom	49.642.000					49.642.000
	Nebulizer	4.050.000					4.050.000
	X-Ray Mobile	438.000.000					436.733.791
	Computed Radiography set	900.000.000					900.000.000
	Honorarium PPKom Nilai Pengadaan 500 juta - 1 M	3.000.000					3.000.000
	Bed Pasien	988.000.000					988.000.000
	Mattress	53.942.824					53.942.824
	Tiang Infus	47.158.000					47.158.000
	Bedside Cabinet	111.919.500					111.919.500
	Overbed Table Standart	124.839.044					124.839.044
	Waiting Chair	48.180.000					48.180.000
	Emergency Trolley	35.042.500					35.042.500
	Oxygen Concetrator Portable	49.500.000					49.500.000
	Stretcher / Brankar	87.314.000					87.314.000
	Bed Side Monitor	299.439.910					299.439.910
	Infusion Pump	77.749.508					77.749.508
	Pneumatic Splint Set	10.000.000					10.000.000
	Resusitator Kit	5.500.000					5.500.000
	Suction Pump Portable	57.200.000					57.200.000
	Syringe Pump	47.049.884					47.049.884
	Tabung Oksigen	10.200.000					10.200.000
	Tabung Oksigen	2.800.000					2.800.000
	Trolley Oksigen Besar	6.600.000					6.600.000
	Trolley Oksigen Kecil	1.540.000					1.540.000
	Regulator	8.250.000					8.250.000

						Oksigen Set / Flow Meter	96.250.000					96.250.000
						Defribilator	115.000.000					115.000.000
						Tempat tidur periksa/Examination Table	29.786.000					29.786.000
						Pulse Oksimetri	2.270.000					2.270.000
						ECG	59.721.510					59.721.510
						Nebulyzer	4.050.000					4.050.000

1	URAIAN	JUM.ANGGARAN	SPJ - LS Barang dan Jasa			SPJ UP/GU/TU	
			s.d.Bln lalu	Bulan ini	s.d Bulan ini	s.d.Bln lalu	Bulan ini
	2	3	4	5	6 (4+5)	7	8
	Utility Trolley	29.779.200					29.779.200
	Lemari obat kaca	31.099.800					31.099.800
	Lemari Instrumen	31.099.800					31.099.800
	Kursi Roda	15.768.600					15.768.600
	UV lamp for room sterilization	75.625.000					75.625.000
	Mayo table stand mobile	14.016.800					14.016.800
	Mikropipet	25.000.000					25.000.000
	Hematology Analyzer	99.700.000					99.700.000
	Peralatan gelas	14.800.000					14.800.000
	Autoklaf	72.024.000					72.024.000
	Lab refrigerator	50.000.000					50.000.000
	X - Ray Mobile	438.000.000					436.733.791
	Computed Radiography set	900.000.000					900.000.000
	Apron	30.000.000					30.000.000
	Resusitator Kit (ambubag)	13.200.000					13.200.000
	Honorarium PPKom						
	- Nilai Pengadaan 0 - 500 juta	1.500.000					1.500.000
	- Nilai Pengadaan 500 juta - 1 M	3.000.000					3.000.000
	Meja Racik Obat	10.000.000					10.000.000
	Meja Racik Obat	10.000.000					10.000.000
	UV lamp for sterilization	7.000.000					-
	Viral Transport Medium (VTM)	27.000.000					26.136.000
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	758.849.000					757.349.000
	Pengadaan Alat Rumah Tangga Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kec. Wirosari dan Rumah Sakit Ki Ageng Getas Pendowo Kec. Gubug	758.849.000					757.349.000
	Rak Obat	20.000.000					20.000.000
	Rak Linen	20.000.000					20.000.000
	Mesin Seterika Otomatis	10.000.000					10.000.000
	Jemuran Laundry	5.000.000					5.000.000
	Pengadaan Tempat Memandikan Jenazah bahan Stailesstell	6.500.000					6.500.000
	Pengadaan Meja Jenazah bahan Stailesstell	5.500.000					5.500.000
	Pengadaan Keranda Jenazah bahan Stailesstell	5.500.000					5.500.000
	Trolly Sampah 660 L	4.000.000					4.000.000
	Honorarium PPKom	750.000					
	Baju Pasien	24.000.000					24.000.000
	Baju Petugas	10.000.000					10.000.000
	Sepatu boot	6.000.000					6.000.000
	Gordyn pembatas pasien	30.000.000					30.000.000

									Tabung Gas Elpiji	4.000.000						4.000.000
									Lemari Alat	4.360.000						4.360.000
									Meja Persiapan Makanan	4.762.000						4.762.000
									Baskom	400.000						400.000
									Serbret Makanan	600.000						600.000
									Celemek	900.000						900.000
									Sendok sayur	2.500.000						2.500.000
									Susruk penggorengan	1.800.000						1.800.000
									Spatula	120.000						120.000

1	URAIAN	JUM.ANGGARAN	SPJ - LS Barang dan Jasa			SPJ UP/GU/TU	
			s.d.Bln lalu	Bulan ini	s.d Bulan ini	s.d.Bln lalu	Bulan ini
			4	5	6 (4+5)	7	8
	Serok besar	300.000					300.000
	Tudung Saji	1.200.000					1.200.000
	Thermos pencet 10 L	1.108.000					1.108.000
	Ember plastik besar dengan penutup	774.000					774.000
	Tempat bumbu	500.000					500.000
	Cawan Plastik	350.000					350.000
	Gordyn Ruang Perawatan/Pemeriksaan	35.000.000					35.000.000
	Trolly Barang 750 kg	2.500.000					2.500.000
	Televisi 22 inci	40.000.000					40.000.000
	Honorarium PPKom	2.250.000					2.250.000
	Nurse Station	60.000.000					60.000.000
	Gordyn pembatas pasien	30.000.000					30.000.000
	Rak Obat	25.000.000					25.000.000
	Rak Linen	10.000.000					10.000.000
	Meja Kantor	60.000.000					60.000.000
	Kursi Kantor	37.500.000					37.500.000
	Lemari arsip	18.000.000					18.000.000
	File cabinet	18.000.000					18.000.000
	Mesin Seterika Otomatis	10.000.000					10.000.000
	Belanja tabung APAR	6.000.000					6.000.000
	Tempat sampah indoor	12.000.000					12.000.000
	Tempat sampah outdoor	12.000.000					12.000.000
	Cleaning cart	6.000.000					6.000.000
	Jemuran Laundry	5.000.000					5.000.000
	Pengadaan Tempat Memandikan Jenazah bahan Staillesstell	6.500.000					6.500.000
	Pengadaan Meja Jenazah bahan Staillesstell	5.500.000					5.500.000
	Pengadaan Keranda Jenazah bahan Staillesstell	5.500.000					5.500.000
	Trolly Laundry	2.500.000					2.500.000
	Trolly Sampah 660 L	4.000.000					4.000.000
	Televisi 22 inci	40.000.000					40.000.000
	Linen Pasien	37.500.000					37.500.000
	Baju Pasien	24.000.000					24.000.000
	Baju Petugas	10.000.000					10.000.000
	Sepatu boot	6.000.000					6.000.000
	Honorarium PPKom	750.000					

								Gordyn Ruang Perawatan/Pemeriksaan	35.000.000								35.000.000
								Trolley Barang 750 kg	2.500.000								2.500.000
								Baju Kerja Tim Covid	8.000.000								8.000.000
								Baju Rompi Tim Covid	875.000								875.000
								Handuk Kecil	800.000								800.000
								Sekat Ambulance	6.000.000								6.000.000
								Mesin Cuci (PSC)	3.000.000								3.000.000
								Rak Jemuran	250.000								250.000

1	URAIAN	JUM.ANGGARAN	SPJ - LS Barang dan Jasa			SPJ UP/GU/TU	
			s.d.Bln lalu	Bulan ini	s.d Bulan ini	s.d.Bln lalu	Bulan ini
			4	5	6 (4+5)	7	8
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	5.616.040.000					5.616.040.000
	Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kecamatan Wirosari	3.360.000.000					3.360.000.000
	Tambah Daya Listrik dan Pengadaan Jaringan Telepon Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kecamatan Wirosari	550.000.000					550.000.000
	Konsultansi Perencana Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kecamatan Wirosari	77.000.000					77.000.000
	Konsultansi Pengawas Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kecamatan Wirosari	68.000.000					68.000.000
	Honorarium PPK Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Kecamatan Wirosari	2.500.000					2.500.000
	Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Getas Pendowo Kecamatan Gubug	826.540.000					826.540.000
	Konsultansi Perencana Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Getas Pendowo Kecamatan Gubug	30.000.000					30.000.000
	Konsultansi Pengawas Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Getas Pendowo Kecamatan Gubug	25.000.000					25.000.000
	Tambah Daya Listrik RS Gubug 345 KVA	675.000.000					675.000.000
	Honorarium PPK Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Getas Pendowo Kecamatan Gubug	2.000.000					2.000.000
	JUMLAH	18.447.532.240					16.673.157.547
Penerimaan :							20.006.264.633
-SP2D (TU)							18.447.532.240
-Potongan Pajak			-	-	-	-	1.558.732.393
a. PPN				-	-		1.296.541.635

b. PPh - 21				-	-		3.350.000
c. PPh - 22				-	-		117.823.471
d. PPh - 23				-	-		27.080.196
- Lain - lain / Final							113.937.091

1	URAIAN	JUM.ANGGARAN	SPJ - LS Barang dan Jasa			SPJ UP/GU/TU	
			s.d.Bln lalu	Bulan ini	s.d Bulan ini	s.d.Bln lalu	Bulan ini
	2	3	4	5	6 (4+5)	7	8
Pengeluaran :							18.231.889.940
- SPJ (LS + UP/GU/TU) DKK			-	-	-		16.673.157.547
- Penyetoran Pajak			-	-	-		1.558.732.393
a. PPN			-	-	-		1.296.541.635
b. PPh - 21			-	-	-		3.350.000
c. PPh - 22			-	-	-		117.823.471
d. PPh - 23			-	-	-		27.080.196
- Lain - lain / Final							113.937.091
Lain-lain (Setor Sisa TU)							1.774.374.693

Mengetahui :
Pegguna Anggaran /
Kuasa Pengguna Anggaran

dr. SLAMET WIDODO
NIP. 19640627 198910 1 001

	Jumlah SPJ LS+UP/GU/TU	Sisa Anggaran
s.d.Bln ini	s.d.Bln ini	
9 (7+8)	10 (6+9)	11 (3-10)
16.673.157.547	16.673.157.547	1.774.374.693
459.800.000	459.800.000	808.000.000
459.800.000	459.800.000	808.000.000
228.000.000	228.000.000	400.600.000
231.800.000	231.800.000	407.400.000
3.596.951.725	3.596.951.725	954.478.275
-	-	-
-	-	4.000.000
-	-	4.000.000
2.358.100	2.358.100	15.641.900
-	-	8.000.000
-	-	1.000.000
2.058.100	2.058.100	5.941.900
300.000	300.000	700.000
39.790.000	39.790.000	10.000
2.000.000	2.000.000	-
800.000	800.000	-
24.990.000	24.990.000	10.000
10.000.000	10.000.000	-
2.000.000	2.000.000	-
1.980.000	1.980.000	-
480.000	480.000	-
300.000	300.000	-
1.200.000	1.200.000	-
45.237.670	45.237.670	74.762.330
42.066.541	42.066.541	37.933.459
3.171.129	3.171.129	36.828.871
7.506.750	7.506.750	22.493.250
7.506.750	7.506.750	22.493.250
5.000.000	5.000.000	-
5.000.000	5.000.000	-
-	-	6.400.000
-	-	6.400.000

	Jumlah SPJ LS+UP/GU/TU	Sisa Anggaran
s.d.Bln ini	s.d.Bln ini	
9 (7+8)	10 (6+9)	11 (3-10)
50.000.000	50.000.000	-
50.000.000	50.000.000	-
275.070.000	275.070.000	761.250.000
19.850.000	19.850.000	177.550.000
189.040.000	189.040.000	348.560.000
5.955.000	5.955.000	53.265.000
46.725.000	46.725.000	154.875.000
13.500.000	13.500.000	27.000.000
3.170.009.205	3.170.009.205	65.920.795
1.468.014.500	1.468.014.500	805.500
351.270.705	351.270.705	809.295
111.704.000	111.704.000	56.000
2.500.000	2.500.000	500.000
728.500.000	728.500.000	21.500.000
332.500.000	332.500.000	35.000.000
30.000.000	30.000.000	-
100.000.000	100.000.000	-
37.500.000	37.500.000	-
3.000.000	3.000.000	-
180.000	180.000	-
420.000	420.000	-
360.000	360.000	-
180.000	180.000	-
120.000	120.000	-
180.000	180.000	-
180.000	180.000	-
150.000	150.000	-
750.000	750.000	-
1.000.000	1.000.000	-
1.500.000	1.500.000	2.250.000
-	-	5.000.000

	Jumlah SPJ LS+UP/GU/TU	Sisa Anggaran
s.d.Bln ini	s.d.Bln ini	
9 (7+8)	10 (6+9)	11 (3-10)
12.616.405.822	12.616.405.822	11.896.418
6.243.016.822	6.243.016.822	10.396.418
6.243.016.822	6.243.016.822	10.396.418
260.000.000	260.000.000	-
14.195.480	14.195.480	-
12.410.000	12.410.000	-
29.452.500	29.452.500	-
32.852.380	32.852.380	-
75.625.000	75.625.000	-
33.000.000	33.000.000	-
34.000.000	34.000.000	-
22.000.000	22.000.000	-
10.000.000	10.000.000	-
55.000.000	55.000.000	-
2.270.000	2.270.000	-
49.642.000	49.642.000	-
4.050.000	4.050.000	-
436.733.791	436.733.791	1.266.209
900.000.000	900.000.000	-
3.000.000	3.000.000	-
988.000.000	988.000.000	-
53.942.824	53.942.824	-
47.158.000	47.158.000	-
111.919.500	111.919.500	-
124.839.044	124.839.044	-
48.180.000	48.180.000	-
35.042.500	35.042.500	-
49.500.000	49.500.000	-
87.314.000	87.314.000	-
299.439.910	299.439.910	-
77.749.508	77.749.508	-
10.000.000	10.000.000	-
5.500.000	5.500.000	-
57.200.000	57.200.000	-
47.049.884	47.049.884	-
10.200.000	10.200.000	-
2.800.000	2.800.000	-
6.600.000	6.600.000	-
1.540.000	1.540.000	-
8.250.000	8.250.000	-

96.250.000	96.250.000	-
115.000.000	115.000.000	-
29.786.000	29.786.000	-
2.270.000	2.270.000	-
59.721.510	59.721.510	-
4.050.000	4.050.000	-

	Jumlah SPJ LS+UP/GU/TU	Sisa Anggaran
s.d.Bln ini	s.d.Bln ini	
9 (7+8)	10 (6+9)	11 (3-10)
29.779.200	29.779.200	-
31.099.800	31.099.800	-
31.099.800	31.099.800	-
15.768.600	15.768.600	-
75.625.000	75.625.000	-
14.016.800	14.016.800	-
25.000.000	25.000.000	-
99.700.000	99.700.000	-
14.800.000	14.800.000	-
72.024.000	72.024.000	-
50.000.000	50.000.000	-
436.733.791	436.733.791	1.266.209
900.000.000	900.000.000	-
30.000.000	30.000.000	-
13.200.000	13.200.000	-
1.500.000	1.500.000	-
3.000.000	3.000.000	-
10.000.000	10.000.000	-
10.000.000	10.000.000	-
-	-	7.000.000
26.136.000	26.136.000	864.000
757.349.000	757.349.000	1.500.000
757.349.000	757.349.000	1.500.000
20.000.000	20.000.000	-
20.000.000	20.000.000	-
10.000.000	10.000.000	-
5.000.000	5.000.000	-
6.500.000	6.500.000	-
5.500.000	5.500.000	-
5.500.000	5.500.000	-
4.000.000	4.000.000	-
-	-	750.000
24.000.000	24.000.000	-
10.000.000	10.000.000	-
6.000.000	6.000.000	-
30.000.000	30.000.000	-

4.000.000	4.000.000	-
4.360.000	4.360.000	-
4.762.000	4.762.000	-
400.000	400.000	-
600.000	600.000	-
900.000	900.000	-
2.500.000	2.500.000	-
1.800.000	1.800.000	-
120.000	120.000	-

	Jumlah SPJ LS+UP/GU/TU	Sisa Anggaran
s.d.Bln ini	s.d.Bln ini	
9 (7+8)	10 (6+9)	11 (3-10)
300.000	300.000	-
1.200.000	1.200.000	-
1.108.000	1.108.000	-
774.000	774.000	-
500.000	500.000	-
350.000	350.000	-
35.000.000	35.000.000	-
2.500.000	2.500.000	-
40.000.000	40.000.000	-
2.250.000	2.250.000	-
60.000.000	60.000.000	-
30.000.000	30.000.000	-
25.000.000	25.000.000	-
10.000.000	10.000.000	-
60.000.000	60.000.000	-
37.500.000	37.500.000	-
18.000.000	18.000.000	-
18.000.000	18.000.000	-
10.000.000	10.000.000	-
6.000.000	6.000.000	-
12.000.000	12.000.000	-
12.000.000	12.000.000	-
6.000.000	6.000.000	-
5.000.000	5.000.000	-
6.500.000	6.500.000	-
5.500.000	5.500.000	-
5.500.000	5.500.000	-
2.500.000	2.500.000	-
4.000.000	4.000.000	-
40.000.000	40.000.000	-
37.500.000	37.500.000	-
24.000.000	24.000.000	-
10.000.000	10.000.000	-
6.000.000	6.000.000	-
-	-	750.000

35.000.000	35.000.000	-
2.500.000	2.500.000	-
8.000.000	8.000.000	-
875.000	875.000	-
800.000	800.000	-
6.000.000	6.000.000	-
3.000.000	3.000.000	-
250.000	250.000	-

	Jumlah SPJ LS+UP/GU/TU	Sisa Anggaran
s.d.Bln ini	s.d.Bln ini	
9 (7+8)	10 (6+9)	11 (3-10)
5.616.040.000	5.616.040.000	-
3.360.000.000	3.360.000.000	-
550.000.000	550.000.000	-
77.000.000	77.000.000	-
68.000.000	68.000.000	-
2.500.000	2.500.000	-
826.540.000	826.540.000	-
30.000.000	30.000.000	-
25.000.000	25.000.000	-
675.000.000	675.000.000	-
2.000.000	2.000.000	-
16.673.157.547	16.673.157.547	1.774.374.693
20.006.264.633	20.006.264.633	
18.447.532.240	18.447.532.240	
1.558.732.393	1.558.732.393	
1.296.541.635	1.296.541.635	

3.350.000	3.350.000	
117.823.471	117.823.471	
27.080.196	27.080.196	
113.937.091	113.937.091	

	Jumlah SPJ LS+UP/GU/TU	Sisa Anggaran
s.d.Bln ini	s.d.Bln ini	
9 (7+8)	10 (6+9)	11 (3-10)
18.231.889.940	18.231.889.940	
16.673.157.547	16.673.157.547	
1.558.732.393	1.558.732.393	
1.296.541.635	1.296.541.635	
3.350.000	3.350.000	
117.823.471	117.823.471	
27.080.196	27.080.196	
113.937.091	113.937.091	
1.774.374.693	1.774.374.693	1.774.374.693

Purwodadi 15 Juni 2020
 Bendahara Pengeluaran
 Dinkes Kab Grobogan

Riris Budiyo

NIP. 19680616 199603 1 002



PEMERINTAH KABUPATEN GROBOGAN
BUKU KAS UMUM
BENDAHARA PENGELUARAN DINAS KESEHATAN

periode Tanggal 15 Juni 2020 s/d 29 Juni 2020

Urusan Pemerintah : 1 Urusan Wajib Pelayanan Dasar

Bidang Pemerintah : 1 . 02 Kesehatan

Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN

Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 01 DINAS KESEHATAN

Kegiatan : 1 . 02 . 01 . 01 DINAS KESEHATAN

NO.	TGL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN
	16/04/2020	B.0563/SP2D TU/BPPKAD 2/IV/2020	Terima Uang atas SP2D	18.447.532.240,00	
			Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Wirosari		
1	15/05/2020	01/DINKES//2020	Pembayaran Pek. Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo		3.360.000.000
			Terima PPN	305.454.545	
			Setor PPN		305.454.545
			Terima Ps.4 (2)	91.636.364	
			Setor Ps.4 (2)		91.636.364
2	15/05/2020	02/DINKES//2020	Pembayaran Konsultasi Perencana Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo		77.000.000
			Terima PPN	7.000.000	
			Setor PPN		7.000.000
			Terima Ps.4 (2)	2.800.000	
			Setor Ps.4 (2)		2.800.000
3	15/05/2020	03/DINKES//2020	Pembayaran Konsultasi Pengawas Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Selo		68.000.000
			Terima PPN	6.181.818	
			Setor PPN		6.181.818
			Terima Ps.4 (2)	2.472.727	
			Setor Ps.4 (2)		2.472.727
4	15/05/2020	04/DINKES//2020	Pembayaran Honorarium PPK Rumah Sakit Ki Ageng Selo		2.500.000
			Terima Ps.21	375.000	
			Setor Ps.21		375.000
5	15/05/2020	05/DINKES//2020	Pembayaran Pek. Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Getas Pendowo		826.540.000
			Terima PPN	75.140.000	
			Setor PPN		75.140.000
			Terima Ps.4 (2)	15.028.000	
			Setor Ps.4 (2)		15.028.000
6	15/05/2020	06/DINKES//2020	Pembayaran Konsultasi Perencana Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Getas Pendowo		30.000.000
			Terima PPN	2.727.273	
			Setor PPN		2.727.273
			Terima Ps.4 (2)	1.090.909	
			Setor Ps.4 (2)		1.090.909

7	15/05/2020	07/DINKES//2020	Pembayaran Konsultasi Pengawas Rehabilitasi dan		25.000.000
			Penataan Lingkungan Rumah Sakit Ki Ageng Getas		
			Pendowo		
			Terima PPN	2.272.727	
			Setor PPN		2.272.727
			Terima Ps.4 (2)	909.091	
			Setor Ps.4 (2)		909.091
8	15/05/2020	08/DINKES//2020	Pembayaran Honorarium PPK Rumah Sakit Ki Ageng		1.000.000
			Getas Pendowo		
			Terima Ps.21	150.000	
			Setor Ps.21		150.000

NO.	TGL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN
			Pengadaan Sarana dan Prasarana Alat Kesehatan Rumah Sakit		
			KI Ageng Selo dan Rumah Sakit KI Ageng Getas Pendowo		
9	15/05/2020	09/DINKES//2020	Pengadaan Alkes Penunjang Medik		2.016.719.228
			Bed Pasien (48 x 26.000.000)		1.248.000.000
			Mattress (48 x 1.419.548)		68.138.304
			Tiang Infus (48 x 1.241.000)		59.568.000
			Bedside Cabinet (48 x 2.945.250)		141.372.000
			Overbed Table Standart (48 x 3.285.238)		157.691.424
			Waiting Chair (10 x 4.818.000)		48.180.000
			Emergency Trolley (5 x 7.008.500)		35.042.500
			Stretcher / Brankar (4 x 21.828.500)		87.314.000
			Tempat Tidur Periksa (4 x 7.466.500)		29.786.000
			Lemari Obat Kaca (6 x 5.183.300)		31.099.800
			Lemari Instrumen (6x 5.183.300)		31.099.800
			Kursi Roda (6x x 2.628.100)		15.768.600
			Mayo Table Stand Mobile (4 x 3.504.200)		14.016.800
			Stand Wascom (20 x 2.482.100)		49.642.000
			Terima PPN	183.338.112	
			Setor PPN		183.338.112
			Terima Ps. 22	27.500.716	
			Setor Ps.22		27.500.716
			Pengadaan Sarana dan Prasarana Alat Kesehatan Rumah Sakit		
			KI Ageng Selo dan Rumah Sakit KI Ageng Getas Pendowo		
10	15/05/2020	10/DINKES//2020	Pengadaan Alkes Penunjang Medik		702.282.592
			Pulse Oksimetri (10 x 454.000)		4.540.000
			Nebulizer (10 x 810.000)		8.100.000
			infusion Pump (4 x 19.437.377)		77.749.508
			Syringe Pump (4 x 11.762.471)		47.049.884
			Oksigen Set / Flow Meter (35 x 2.750.000)		96.250.000
			Defribilator (1 x 115.000.000)		115.000.000
			Utility Trolley (6 x 4.963.200)		29.779.200
			Autoklaf (4 x 18.006.000)		72.024.000
			Oxygen Concentrator Portable (5 x 16.500.000)		82.500.000
			Suction Pump Portable (4 x 14.300.000)		57.200.000
			Resusitator Kit Ambubag (10 x 1.320.000)		13.200.000
			Trolley Oksigen Besar (26 x 1.100.000)		28.600.000
			Trolley Oksigen Kecil (4 x 385.000)		1.540.000
			Resusitator Kit (11 x 5.500.000)		60.500.000
			Regulator (10 x 825.000)		8.250.000

			Terima PPN	63.843.872	
			Setor PPN		63.843.872
			Terima Ps. 22	9.576.580	
			Setor Ps.22		9.576.580
			Belanja Cetak dan Penggandaan Administrasi		
11	15/05/2020	11/DINKES//2020	Belanja Penggandaan		2.000.000
			Terima PPN	181.818	
			Setor PPN		181.818
			Terima Ps. 23	80.000	
			Setor Ps. 23		80.000
12	15/05/2020	12/DINKES//2020	Belanja Jilid		800.000
			Terima Ps. 23	32.000	
			Setor Ps. 23		32.000
			Belanja Materai		
13	15/05/2020	13/DINKES//2020	Belanja Materai		480.000
			Pengadaan Sarana dan Prasarana Alat Kesehatan Rumah Sakit		
			KI Ageng Getas Pendowo Kec. Gubug		
			Pengadaan Alkes Penunjang Medik		
14	15/05/2020	14/DINKES//2020	Bed Side Monitor (2 unit x 149.719.955)		299.439.910
			Terima PPN	27.221.810	
			Setor PPN		27.221.810
			Terima Ps. 22	4.083.272	
			Setor Ps. 22		4.083.272
15	15/05/2020	15/DINKES//2020	ECG (2 unit x 29.860.755)		59.721.510
			Terima PPN	5.429.228	
			Setor PPN		5.429.228
			Terima Ps. 22	814.384	
			Setor Ps. 22		814.384

NO.	TGL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN
16	15/05/2020	16/DINKES//2020	Pengadaan Alkes Penunjang Medik		139.500.000
			Hematology Analyzer (1 x 99.700.000)		99.700.000
			Micropipet (10 x 2.500.000)		25.000.000
			Peralatan Gelas (1 x 14.800.000)		14.800.000
			Terima PPN	12.681.818	
			Setor PPN		12.681.818
			Terima Ps. 22	1.902.273	
			Setor Ps. 22		1.902.273
			Pengadaan Sarana dan Prasarana Alat Kesehatan Rumah Sakit		
			Ki Ageng Getas Pendowo dan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Gubug		
			Pengadaan Alkes Penunjang Medik		
17	15/05/2020	17/DINKES//2020	Computed Radiography Set (2 set x 900.000.000)		1.800.000.000
			Terima PPN	163.636.364	
			Setor PPN		163.636.364
			Terima Ps. 22	24.545.455	
			Setor Ps. 22		24.545.455
			Pengadaan Sarana dan Prasarana Alat Kesehatan Rumah Sakit		

			Ki Ageng Getas Pendowo dan Rumah Sakit Ki Ageng Selo Gubug		
			Pengadaan Alkes Penunjang Medik		
18	15/05/2020	18/DINKES//2020	UV Lamp for room sterilization (2 x 75625000)		151.250.000
			Terima PPN	13.750.000	
			Setor PPN		13.750.000
			Terima Ps. 22	2.062.500	
			Setor Ps. 22		2.062.500
			Pengadaan Obat, BHMP, Bahan Laboratorium Rumah Sakit Darurat Covid-19 (2 Rumah Sakit)		
			Belanja Bahan Medis Pake Habis		
19	15/05/2020	19/DINKES//2020	Masker KN 95		45.000.000
20	15/05/2020	20/DINKES//2020	Belanja Bahan Medis Pake Habis		275.254.000
			Terima PPN	25.023.091	
			Setor PPN		25.023.091
			Terima Ps. 22	3.753.464	
			Setor Ps. 22		3.753.464
21	15/05/2020	21/DINKES//2020	Belanja Bahan Medis Pake Habis		162.855.000
22	15/05/2020	22/DINKES//2020	Peti Jenazah		82.500.000
			Terima PPN	7.500.000	
			Setor PPN		7.500.000
			Terima Ps. 22	1.125.000	
			Setor Ps. 22		1.125.000
23	15/05/2020	23/DINKES//2020	Pengadaan APD Coverall		380.000.000
24	15/05/2020	24/DINKES//2020	Bahan Medis Pakal Habis		61.500.000
			Terima PPN	5.590.909	
			Setor PPN		5.590.909
			Terima Ps. 22	838.636	
			Setor Ps. 22		838.636
			Belanja Bahan Obat-obatan		
25	15/05/2020	25/DINKES//2020	Pengadaan Obat Cloroquin		6.022.940
			Terima PPN	547.540	
			Setor PPN		547.540
			Terima Ps. 22	82.131	
			Setor Ps. 22		82.131
			Belanja Bahan Laboratorium		
26	15/05/2020	26/DINKES//2020	Pengadaan Rapit Test		40.000.000
			Pengadaan Logistik Rumah Sakit Darurat Covid-19 (2 Rumah Sakit)		
			Belanja Makanan Minuman		
27	15/05/2020	27/DINKES//2020	Belanja Makan dan Minum Rumah Sakit KI Ageng Selo Wirosari		46.170.000
28	15/05/2020	28/DINKES//2020	Belanja Makan dan Minum Rumah Sakit KI Ageng Getas Pendowo Gubug		46.575.000
			Belanja Jasa Listrik, Telepon, Internet dan Air		
29	15/05/2020	29/DINKES//2020	Belanja Listrik Rumah Sakit KI Ageng Selo Wirosari		7.030.300
30	15/05/2020	30/DINKES//2020	Belanja Listrik Rumah Sakit KI Ageng Getas Pendowo Gubug		5.448.599
31	15/05/2020	31/DINKES//2020	Belanja Telepon Rumah Sakit KI Ageng Getas Pendowo Gubug		1.045.727

NO.	TGL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah		
32	15/05/2020	32/DINKES//2020	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rumah SAKIT KI Ageng Selo Wirosari		720.000
33	15/05/2020	33/DINKES//2020	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rumah Sakit KI Ageng Getas Pendowo		2.849.500
			Belanja Cetak dan Penggandaan Rumah Sakit Ki Ageng Getas Pendowo		
34	15/05/2020	34/DINKES//2020	Belanja Penggandaan		226.000
			Terima Ps. 23	9.040	
			Setor Ps. 23		9.040
			Belanja Perangko dan Benda Pos Lainnya		
35	15/05/2020	35/DINKES//2020	Belanja Materai 6000		750.000
			Belanja Alat Listrik dan Elektronik Rumah Sakit		
36	15/05/2020	36/DINKES//2020	Alat Listrik dan Elektronik		2.500.000
			Terima PPN	227.273	
			Setor PPN		227.273
			Terima Ps. 22	68.182	
			Setor Ps. 22		68.182
			Belanja Pengadaan Sarana dan Prasarana Penunjang Umum		
37	15/05/2020	37/DINKES//2020	Belanja Baju Kerja Tim Covid, Baju Rompi Tim Covid, Handuk Kecil		9.675.000
			Terima PPN	879.545	
			Setor PPN		879.545
			Terima Ps. 22	131.931	
			Setor Ps. 22		131.931
38	15/05/2020	38/DINKES//2020	Belanja Sekat Ambulance		6.000.000
			Terima PPN	545.454	
			Setor PPN		545.454
			Terima Ps. 23	120.000	
			Setor Ps. 23		120.000
39	15/05/2020	39/DINKES//2020	Belanja Mesin Cucu (PSC)		3.000.000
			Terima PPN	272.727	
			Setor PPN		272.727
			Terima Ps. 22	40.909	
			Setor Ps. 22		40.909
40	15/05/2020	40/DINKES//2020	Belanja Pengadaan Sarana dan Prasarana Penunjang Umum		167.500.000
			Belanja Gogle (lokal)		30.000.000
			Belanja Medical Helmet Mask		100.000.000
			Sepatu Boots		37.500.000
			Terima PPN	15.227.273	
			Setor PPN		15.227.273
			Terima Ps. 22	2.284.090	
			Setor Ps. 22		2.284.090
41	15/05/2020	41/DINKES//2020	Belanja Gaji Tenaga Rumah Sakit Ki Ageng Selo Wirosari		111.450.000
42	15/05/2020	42/DINKES//2020	Belanja Gaji Tenaga Rumah Sakit Ki Ageng Getas Pendowo Gubug		115.900.000
43	15/06/2020	43/DINKES//2020	Belanja Honorarium PPK Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan RS Ki Ageng Getas Pendowo Kec. Gubug		1.000.000
			Honorarium PPK		1.000.000
			Terima Ps.21	50.000	
			Setor Ps.21		50.000
44	15/06/2020	44/DINKES//2020	Pengadaan Alkes Penunjang Medik di RS Ki Ageng Selo Kec. Wirosari & RS Ki Ageng Getas Pendowo Kec. Gubug		47.000.000
			Tabung oksigen besar		44.200.000

			Tabung oksigen kecil		2.800.000
			Terima PPN	4.272.727	
			Setor PPN		4.272.727
			Terima Ps. 22	640.909	
			Setor Ps. 22		640.909
45	15/06/2020	45/DINKES//2020	Pengadaan Alkes Penunjang Medik di RS Ki Ageng Selo Kec. Wirosari & RS Ki Ageng Getas Pendowo Kec. Gubug		50.000.000
			Pneumatic splint set		20.000.000
			Apron		30.000.000
			Terima PPN	4.545.455	
			Setor PPN		4.545.455
			Terima Ps. 22	681.818	
			Setor Ps. 22		681.818

NO.	TGL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN
46	15/06/2020	46/DINKES//2020	Pengadaan Alkes Penunjang Medik di RS Ki Ageng Selo Kec. Wirosari & RS Ki Ageng Getas Pendowo Kec. Gubug		873.467.582
			X-Ray Mobile		873.467.582
			Terima PPN	79.406.143	
			Setor PPN		79.406.143
			Terima Ps. 22	11.910.921	
			Setor Ps. 22		11.910.921
47	15/06/2020	47/DINKES//2020	Honorarium PPKom Pengadaan Alkes Penunjang Medik di RS Ki Ageng Selo Kec. Wirosari & RS Ki Ageng Getas Pendowo Kec.		3.000.000
			Honorarium PPKom		3.000.000
			Terima Ps.21	450.000	
			Setor Ps.21		450.000
48	15/06/2020	48/DINKES//2020	Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga di RS Ki Ageng Selo Kec. Wirosari & RS Ki Ageng Getas Pendowo Kec. Gubug		80.000.000
			Televisi 22 inci		80.000.000
			Terima PPN	7.272.727	
			Setor PPN		7.272.727
			Terima Ps. 22	1.090.909	
			Setor Ps. 22		1.090.909
49	15/06/2020	49/DINKES//2020	Honorarium PPKom Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga di RS Ki Ageng Selo Kec. Wirosari & RS Ki Ageng Getas Pendowo		2.250.000
			Honorarium PPKom		2.250.000
			Terima Ps.21	337.500	
			Setor Ps.21		337.500
50	15/06/2020	50/DINKES//2020	Pengadaan Alkes Penunjang Medik di RS Ki Ageng Getas Pendowo Kec. Gubug		50.000.000
			Lab Refrigerator		50.000.000
			Terima PPN	4.545.455	
			Setor PPN		4.545.455
			Terima Ps. 22	681.818	
			Setor Ps. 22		681.818
52	15/06/2020	52/DINKES//2020	Honorarium PPKom Pengadaan Alkes Penunjang Medik di RS Ki Ageng Selo Kec. Wirosari & RS Ki Ageng Getas Pendowo Kec.		4.500.000
			Nilai Pengadaan 0 - 500 juta		1.500.000
			Terima Ps.21	225.000	
			Setor Ps.21		225.000
			Nilai Pengadaan 500 juta - 1 M		3.000.000

			Terima Ps.21	450.000	
			Setor Ps.21		450.000
54	15/06/2020	54/DINKES//2020	Honorarium PPKom Pengadaan Obat, BHMP, Bahan Laborat Rumah Sakit Darurat Covid19 di RS Ki Ageng Selo Kec. Wirosari		2.500.000
			Nilai Pengadaan 500 juta - 1 M		2.500.000
			Terima Ps.21	375.000	
			Setor Ps.21		375.000
55	15/06/2020	55/DINKES//2020	Pengadaan Logistik Rumah Sakit Darurat Covid19 di RS Ki Ageng Selo Kec. Wirosari & RS Ki Ageng Getas Pendowo Kec.		168.825.000
			Belanja Makmin Hariian pasien		12.950.000
			Belanja Makmin Petugas		123.760.000
			Belanja Extrafood Pasien		3.885.000
			Belanja Extrafood Petugas		28.230.000
			Terima Ps.23	3.376.500	
			Setor Ps.23		3.376.500
56	15/06/2020	56/DINKES//2020	Honorarium PPKom		1.750.000
			Nilai Pengadaan 0 - 500 juta		750.000
			Terima Ps.21	112.500	
			Setor Ps.21		112.500
			Nilai Pengadaan 500 juta - 1 M		1.000.000
			Terima Ps.21	150.000	
			Setor Ps.21		150.000
57	15/06/2020	57/DINKES//2020	Belanja Jasa Listrik, Telepon Internet & Air		31.713.044
			Belanja Listrik		29.587.642
			Belanja Telepon		2.125.402
58	15/06/2020	58/DINKES//2020	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		1.000.500
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (BBM Ruijukan)		1.000.500

NO.	TGL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN
59	15/06/2020	59/DINKES//2020	Belanja Cetak dan Penggandaan di Rumah		36.764.000
			Belanja Cetak		24.990.000
			Terima PPN	2.271.818	
			Setor PPN		2.271.818
			Terima Ps. 23	454.364	
			Setor Ps. 23		454.364
			Belanja Penggandaan		9.774.000
			Terima PPN	888.545	
			Setor PPN		888.545
			Terima Ps. 23	355.418	
			Setor Ps. 23		355.418
			Belanja Penjilidan		2.000.000
			Terima PPN	181.818	
			Setor PPN		181.818
			Terima Ps. 23	72.727	
			Setor Ps. 23		72.727

60	15/06/2020	60/DINKES//2020	Belanja Perangko dan Benda Pos lainnya di Rumah		750.000
			Belanja Materai @3.000		300.000
			Belanja Materai @6.000		450.000
61	15/06/2020	61/DINKES//2020	Belanja Alat Listrik dan Elektronik di Rumah Sakit		2.500.000
			Belanja Alat Listrik dan Elektronik		2.500.000
			Terima PPN	227.273	
			Setor PPN		227.273
			Terima Ps. 22	34.091	
			Setor Ps. 22		34.091
62	15/06/2020	62/DINKES//2020	Honorarium PPKom		1.500.000
			Nilai Pengadaan 0 - 500 juta		1.500.000
			Terima Ps.21	225.000	
			Setor Ps.21		225.000
63	15/06/2020	63/DINKES//2020	Pengadaan Sarana dan Prasarana Penunjang Umum		1.087.136.000
			Belanja Rapid Diagnostic Test (RDT)		60.000.000
			Terima Ps. 22	810.000	
			Setor Ps. 22		810.000
			Belanja Rapid Diagnostic Test (RDT)		337.500.000
			Belanja Rapid Diagnostic Test (RDT)		235.000.000
			Terima PPN	21.364.000	
			Setor PPN		21.364.000
			Terima Ps. 22	3.204.540	
			Setor Ps. 22		3.204.540
			Belanja Rapid Diagnostic Test (RDT)		96.000.000
			Belanja Viral Transport Medium (VTM)		26.136.000
			Terima PPN	2.376.000	
			Setor PPN		2.376.000
			Terima Ps. 22	356.400	
			Setor Ps. 22		356.400
			Belanja Baju APD		332.500.000
64	15/06/2020	64/DINKES//2020	Honorarium PPK Pengadaan Sarana dan Prasarana Penunjang Umum		3.000.000
			Honorarium PPK		3.000.000
			Terima Ps.21	450.000	
			Setor Ps.21		450.000

NO.	TGL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN
			Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit KI Ageng Selo Wirosari		
65	29/06/2020	01/DINKES/VI/2020	Tambah Daya Listrik dan Pengadaan Jaringan Telepon RS Ki Ageng Selo Wirosari		550.000.000
			Terima PPN	50.000.000	
			Setor PPN		50.000.000
			Terima Ps. 23	10.000.000	
			Terima Ps. 23		10.000.000
			Rehabilitasi dan Penataan Lingkungan Rumah Sakit KI Ageng Getas Pendowo Gubug		
66	29/06/2020	02/DINKES/VI/2020	Tambah Daya Listrik RS Ki Ageng Getas Pendowo Gubug		675.000.000
			Terima PPN	61.363.636	
			Setor PPN		61.363.636
			Terima Ps. 23	12.272.727	
			Terima Ps. 23		12.272.727
67	29/06/2020	03/DINKES/VI/2020	Pengadaan Sarana Prasarana Penunjang Non Medik di Rumah Sakit KI Ageng Selo Wirosari		65.000.000
			Rak Obat 4unit @ 5.000.000		20.000.000
			Rak Linen 4unit @ 5.000.000		20.000.000
			Mesin Setrika Otomatis 1unit @ 10.000.000		10.000.000
			Meja Racik obat 2unit @ 5.000.000		10.000.000
			Jemuran laundry 2unit @ 2.500.000		5.000.000
			Terima PPN	5.909.091	
			Setor PPN		5.909.091
			Terima Ps. 22	886.364	
			Setor Ps. 22		886.364
68	29/06/2020	03/DINKES/VI/2020	Pengadaan Sarana Prasarana Penunjang Non Medik di Rumah Sakit KI Ageng Selo Wirosari & Rumah Sakit KI Ageng Getas		35.000.000
			Tempat memandikan jenaah bahan stalesstell 2 unit @ 6.500.000		13.000.000
			Meja jenazah bahan stalesstell 2 unit @ 5.500.000		11.000.000
			Keranda jenazah bahan stalesstell 2 unit @ 5.500.000		11.000.000
			Terima PPN	3.181.818	
			Setor PPN		3.181.818
			Terima Ps. 22	159.091	
			Setor Ps. 22		159.091
			Pengadaan Sarana dan Prasarana Alkes RS Ki Ageng Selo Wirosari & RS Ki Ageng Getas Pendowo Gubug		
69	29/06/2020	04/DINKES/VI/2020	Pengadaan Sarana dan Prasarana Penunjang Non Medik		10.500.000
			Trolley sampah 660L 2unit @ 4.000.000		8.000.000
			Trolley laundry 1unit @ 2.500.000		2.500.000
			Terima PPN	954.545	
			Setor PPN		954.545
			Terima Ps. 22	143.182	
			Setor Ps. 22		143.182
70	29/06/2020	05/DINKES/VI/2020	Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga RS Ki Ageng Selo Wirosari		93.674.000
			Baju pasien 120 set @ 200.000		24.000.000
			Baju Petugas 50 set @ 200.000		10.000.000
			Sepatu boot 30 unit @ 200.000		6.000.000
			Gordyn pembatas pasien 1 paket @ 30.000.000		30.000.000
			Tabung gas elpiji 5 buah @ 800.000		4.000.000
			Lemari alat 2 buah @ 2.180.000		4.360.000
			Meja persiapan makanan 2 buah @ 2.381.000		4.762.000
			Baskom 20 buah @ 20.000		400.000
			Serbet makanan 40 buah @ 15.000		600.000
			Celemek 12 buah @ 75.000		900.000
			Sendok sayur 10 buah @ 250.000		2.500.000

			Sussruk penggorengan 12 buah @ 150.000		1.800.000
			Spatula 12 buah @ 10.000		120.000
			Serok besar 4 buah @ 75.000		300.000
			Tudung saji 8 buah @ 150.000		1.200.000
			Thermos pencet 10L 2 buah @ 554.000		1.108.000
			Ember plastik besar dengan penutup 6 buah @ 129.000		774.000
			Tempat bumbu 1 buah @ 500.000		500.000
			Cawan plastik 50 buah @ 7.000		350.000
			Terima PPN	8.515.818	
			Setor PPN		8.515.818
			Terima Ps. 22	1.277.373	
			Setor Ps. 22		1.277.373

NO.	TGL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN
71	29/06/2020	06/DINKES/VI/2020	Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga RS Ki Ageng Selo Wirosari & RS Ki Ageng Getas Pendowo Gubug		75.000.000
			Gordyn 2 paket @ 35.000.000		70.000.000
			Trolley Barang 2 unit @ 2.500.000		5.000.000
			Terima PPN	6.818.182	
			Setor PPN		6.818.182
			Terima Ps. 22	1.022.727	
			Setor Ps. 22		1.022.727
72	29/06/2020	07/DINKES/VI/2020	Pengadaan Sarana dan Prasarana Penunjang Non Medik di RS Ki Ageng Getas Pendowo Gubug		319.500.000
			Nurse Station 3 set @ 20.000.000		60.000.000
			Gordyn pembatas pasien 1 paket @ 30.000.000		30.000.000
			Rak obat 5 unit @ 5.000.000		25.000.000
			Rak Linen 2 unit @ 5.000.000		10.000.000
			Meja kantor 20 unit @ 3.000.000		60.000.000
			Kursi kantor 50 unit @ 750.000		37.500.000
			Lemari arsip 6 unit @ 3.000.000		18.000.000
			File cabinet 6 unit @ 3.000.000		18.000.000
			Mesin Sterika otomatis 1 unit @ 10.000.000		10.000.000
			Meja racik obat 2 unit @ 5.000.000		10.000.000
			Belanja tabung APAR 6 unit @ 1.000.000		6.000.000
			Tempat sampah indoor 40 unit @ 300.000		12.000.000
			Tempat sampah outdoor 20 unit @ 600.000		12.000.000
			Cleaning cart 2 set @ 3.000.000		6.000.000
			Jemuran laundry 2 unit @ 2.500.000		5.000.000
			Terima PPN	29.045.455	
			Setor PPN		29.045.455
			Terima Ps. 22	4.356.818	
			Setor Ps. 22		4.356.818
73	29/06/2020	08/DINKES/VI/2020	Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga di RS Ki Ageng Getas Pendowo Gubug		77.500.000
			Linen Pasien 150set @ 250.000		37.500.000
			Baju pasien 120set @ 200.000		24.000.000
			Baju petugas 50set @ 200.000		10.000.000
			Sepatu boots 30unit @ 200.000		6.000.000
			Terima PPN	7.045.455	

			Setor PPN		7.045.455
			Terima Ps. 22	1.056.818	
			Setor Ps. 22		1.056.818
74	29/06/2020	09/DINKES/VI/2020	Pengadaan Obat, BHMP, Bahan laboratorium RS Darurat Covid-19 (2 RS)		102.000.000
			Belanja Bahan Medis Pakai Habis		
			Masker N95 300pcs @ 170.000		51.000.000
			Hazmat Microporous 100set @ 350.000		35.000.000
			Hazmat Polipropilen 100set @ 160.000		16.000.000
			Terima PPN	9.272.727	
			Setor PPN		9.272.727
			Terima Ps. 22	1.390.909	
			Setor Ps. 22		1.390.909
			Pengadaan Obat, BHMP, Bahan laboratorium RS Darurat Covid-19 (2 RS)		
75	29/06/2020	10/DINKES/VI/2020	Belanja Bahan Medis Pakai Habis		275.000
			Oxygen 6M3MDS MP 5tabung		275.000
			Terima PPN	25.000	
			Setor PPN		25.000
			Terima Ps. 22	3.750	
			Setor Ps.22		3.750
76	29/06/2020	11/DINKES/VI/2020	Pengadaan Obat-obatan		6.849.700
			Terima PPN	622.700	
			Setor PPN		622.700
			Terima Ps. 22	93.405	
			Setor Ps.22		93.405
77	29/06/2020	12/DINKES/VI/2020	Pengadaan Laboratorium		59.904.000
			Terima PPN	5.445.818	
			Setor PPN		5.445.818
			Terima Ps. 22	816.873	
			Setor Ps.22		816.873

NO.	TGL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN
78	29/06/2020	13/DINKES/VI/2020	Pengadaan Bahan Medis Pakai Habis		358.630.500
			Terima PPN	32.602.772	
			Setor PPN		32.602.772
			Terima Ps. 22	4.890.416	
			Setor Ps.22		4.890.416
79	29/06/2020	14/DINKES/VI/2020	Pengadaan Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih		18.720.000
			Detergen Alkali		3.900.000
			Chlorine Bleach		3.960.000
			Oxygent Bleach		4.260.000
			Softener		6.600.000
80	29/06/2020	15/DINKES/VI/2020	Pengadaan Obat-obatan		124.458.105
81	29/06/2020	16/DINKES/VI/2020	Pengadaan Obat-obatan		17.006.000

			Terima PPN	1.546.000	
			Setor PPN		1.546.000
			Terima Ps. 22	231.900	
			Setor Ps.22		231.900
82	29/06/2020	17/DINKES/VI/2020	Pengadaan Obat-obatan		46.738.960
			Terima PPN	4.248.995	
			Setor PPN		4.248.995
			Terima Ps. 22	637.349	
			Setor Ps.22		637.349
83	29/06/2020	18/DINKES/VI/2020	Pengadaan Obat-obatan		140.945.100
			Terima PPN	12.813.192	
			Setor PPN		12.813.192
			Terima Ps. 22	1.921.979	
			Setor Ps.22		1.921.979
84	29/06/2020	19/DINKES/VI/2020	Pengadaan Obat-obatan		9.249.900
			Terima PPN	840.900	
			Setor PPN		840.900
			Terima Ps. 22	126.135	
			Setor Ps.22		126.135
85	29/06/2020	20/DINKES/VI/2020	Pengadaan Laboratorium		11.800.000
			Terima PPN	1.072.727	
			Setor PPN		1.072.727
			Terima Ps. 22	160.909	
			Setor Ps.22		160.909
			Pengadaan Logistik RS Darurat Covid-19 (2 RS)		
86	29/06/2020	21/DINKES/VI/2020	Belanja Pengadaan Alat Kebersihan		31.280.000
			Terima PPN	2.843.636	
			Setor PPN		2.843.636
			Terima Ps. 22	426.545	
			Setor Ps.22		426.545
87	29/06/2020	22/DINKES/VI/2020	Pengadaan Sarana dan Prasarana Penunjang Umum Belanja Makan dan Minum Untuk Tim PSC 119, Petugas Gudang Farmasi,		13.500.000
			Terima Ps. 23	270.000	
			Setor Ps.23		270.000
88	29/06/2020	23/DINKES/VI/2020	Pengadaan Sarana dan Prasarana Penunjang Umum Belanja Bahan Pakai Habis		1.770.000
			Tas plastik kresek infeksius 12 pack @ 15.000		180.000
			Tas plastik kresek sampah 12 pack @ 35.000		420.000
			Tissue basah 24 pack @ 15.000		360.000
			Tissue kering 12 pack @ 15.000		180.000
			Handsoap 6 buah @ 20.000		120.000
			Bodysoap 6 buah @ 30.000		180.000
			Shampo 180 sachet @ 1.000		180.000
			Deterjen		150.000
			Terima PPN	160.909	
			Setor PPN		160.909
89	29/06/2020	24/DINKES/VI/2020	Pengadaan Sarana dan Prasarana Penunjang Umum Belanja Bahan Pakai Habis		250.000
			Belanja Rak Jemuran		250.000

NO.	TGL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN
			Belanja Pengelolaan Sampah dan Limbah Medis di RS Ki Ageng Getas Pendowo Gubug		2.358.100
90	29/06/2020	25/DINKES/VI/2020	Limbah Medis B3		2.058.100
			Terima PPN	187.100	
			Setor PPN		187.100
			Terima Ps. 23	37.420	
			Setor Ps. 23		37.420
91	29/06/2020	26/DINKES/VI/2020	Samoah Non Medis		300.000
92	29/06/2020	27/DINKES/VI/2020	Pengadaan Logistik RS Darurat Covid-19 (2 RS)		2.936.750
			Perjalanan Dinas dalam daerah (BBM rujukan)		2.936.750
	29/06/2020	28/DINKES/VI/2020	Gaji Tenaga RSUD KI Ageng Getas Pendowo Gubug Bl. Mei 2020		115.900.000
	29/06/2020	29/DINKES/VI/2020	Gaji Tenaga RSUD Ki Ageng Selo Wirosari Bl. Mei 2020		116.550.000
93	16/06/2020	65/DINKES//2020	Setor Kembali ke Kasda Kabupaten		1.774.374.693

Jumlah Realisasi Belanja Bulan Ini	=	18.447.532.240	16.673.157.547
Jumlah periode ini	=	20.006.264.633	18.231.889.940
Jumlah sampai periode lalu	=	-	-
Jumlah semua sampai periode ini	=	20.006.264.633	18.231.889.940
Sisa Kas Ini	=		

Kas di Bendahara Pengeluaran **1.774.374.693,00**
(*Nol rupiah*)

terdiri dari:

- a. Tunai
- b. Saldo Bank **1.774.374.693,00**
- c. Surat Berharga

KEPALA DINAS KESEHATAN

Mengetahui,
BENDAHARA P

dr. SLAMET WIDODO
NIP. 19640627 198910 1 001

RIRIS BU
NIP. 19680616

SALDO
15.087.532.240
15.087.532.240
15.087.532.240
15.010.532.240
15.010.532.240
15.010.532.240
14.942.532.240
14.942.532.240
14.942.532.240
14.940.032.240
14.113.492.240
14.113.492.240
14.113.492.240
14.083.492.240
14.083.492.240
14.083.492.240

11.338.490.420
11.338.490.420
11.336.490.420
11.336.490.420
11.336.490.420
11.335.690.420
11.335.690.420
11.335.210.420
11.035.770.510
11.035.770.510
11.035.770.510
10.976.049.000
10.976.049.000
10.976.049.000

SALDO
10.836.549.000
10.836.549.000
10.836.549.000
9.036.549.000
9.036.549.000
9.036.549.000

8.885.299.000
8.885.299.000
8.885.299.000
8.840.299.000
8.565.045.000
8.565.045.000
8.565.045.000
8.402.190.000
8.319.690.000
8.319.690.000
8.319.690.000
7.939.690.000
7.878.190.000
7.878.190.000
7.878.190.000
7.872.167.060
7.872.167.060
7.872.167.060
7.832.167.060
7.785.997.060
7.739.422.060
7.732.391.760
7.726.943.161
7.725.897.434

SALDO
7.725.177.434
7.722.327.934
7.722.101.934
7.722.101.934
7.721.351.934
7.718.851.934
7.718.851.934
7.718.851.934
7.709.176.934
7.709.176.934
7.709.176.934
7.703.176.934
7.703.176.934
7.703.176.934
7.700.176.934
7.700.176.934
7.700.176.934
7.532.676.934
7.532.676.934
7.532.676.934
7.421.226.934
7.305.326.934
7.304.326.934
7.304.326.934
7.257.326.934

7.257.326.934
7.257.326.934
7.207.326.934
7.207.326.934
7.207.326.934

SALDO
6.333.859.352
6.333.859.352
6.333.859.352
6.330.859.352
6.330.859.352
6.250.859.352
6.250.859.352
6.250.859.352
6.248.609.352
6.248.609.352
6.198.609.352
6.198.609.352
6.198.609.352
6.194.109.352
6.194.109.352

5.950.806.808
5.948.306.808
5.948.306.808
5.948.306.808
5.946.806.808
4.859.670.808
4.859.670.808
4.859.670.808
4.859.670.808
4.859.670.808
4.859.670.808
4.856.670.808
4.856.670.808

2.955.496.808
2.853.496.808
2.853.496.808
2.853.496.808
2.853.221.808
2.853.221.808
2.853.221.808
2.846.372.108
2.846.372.108
2.846.372.108
2.786.468.108
2.786.468.108
2.786.468.108

SALDO
2.427.837.608
2.427.837.608
2.427.837.608
2.409.117.608
2.284.659.503
2.267.653.503

2.267.653.503
2.267.653.503
2.220.914.543
2.220.914.543
2.220.914.543
2.079.969.443
2.079.969.443
2.079.969.443
2.070.719.543
2.070.719.543
2.070.719.543
2.058.919.543
2.058.919.543
2.058.919.543
2.027.639.543
2.027.639.543
2.027.639.543
2.014.139.543
2.014.139.543
2.012.369.543
2.012.369.543
2.012.119.543

SALDO
2.009.761.443
2.009.761.443
2.009.761.443
2.006.824.693
1.890.924.693
1.774.374.693
-
1.774.374.693

1.774.374.693

29 Juni 2020
PENGELUARAN

IDIYONO
; 199603 1 002

PPN	1.296.541.635
Ps. 21	3.350.000
Ps. 22	117.823.471
Ps. 23	27.080.196
Ps. Final	113.937.091
	1.558.732.393



PEMERINTAH KABUPATEN GROBOGAN

DINAS KESEHATAN

Jl. Gajah Mada No.19 Telp. (0292) 421049 Fax. (0292) 424852

Purwodadi – Grobogan 58111

Kepada :
Yth. Kepala BPPKAD
Cq. Sub. Bag. Keuangan
di.
PURWODADI

SURAT PENGANTAR
Nomor. 900 / / 2020

No	Uraian	Banyaknya	Ket.
	SPJ BTT COVID-19 TAHAP 1 & 2 TA. 2020 DINKES BULAN : MEI 2020 & JUNI 2020		
1.	Kode Rekening : 1.20.00.00.5.1.8.01.01		
2.	Bulan : Mei 2020 & Juni 2020		
3.	Kegiatan : Belanja Tidak Terduga COVID-19 TA.2020 Dinkes		
	SPJ – UP/GU/TU	Rp 16.673.157.547,00	
Jumlah SPJ – UP/GU/TU		Rp 16.673.157.547,00	

Purwodadi, 29 Juni 2020

KEPALA DINAS KESEHATAN
KABUPATEN GROBOGAN
SELAKU PENGGUNA ANGGARAN

Dr. SLAMET WIDODO
NIP. 19640627 198910 1 001

